

## 連 結 貸 借 対 照 表

科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日現在)	当中間期 (平成18年9月30日現在)	増減金額	前 期 (平成18年3月31日現在)
(資産の部)	百万円	百万円	百万円	百万円
流動資産	1,614,673	1,510,115	104,558	1,394,873
現金及び預金	385,177	381,209	3,968	369,765
受取手形及び売掛金	573,671	537,549	36,122	508,968
たな卸資産	426,695	387,227	39,468	336,344
その他	229,130	204,130	25,000	179,796
固定資産	1,271,498	1,240,952	30,546	1,165,426
有形固定資産	1,008,937	986,173	22,764	896,913
無形固定資産	46,353	44,578	1,775	47,983
投資その他の資産	216,208	210,201	6,007	220,530
繰延資産	5,052	-	5,052	-
社債発行費	5,052	-	5,052	-
資産合計	2,891,223	2,751,067	140,156	2,560,299
(負債の部)				
流動負債	1,336,072	1,406,835	70,763	1,195,054
支払手形及び買掛金	698,872	649,290	49,582	589,322
短期借入金	132,164	105,818	26,346	89,266
その他	505,036	651,727	146,691	516,466
固定負債	390,684	201,641	189,043	257,601
社債	60,500	60,500	0	115,200
新株予約権付社債	204,821	-	204,821	-
長期借入金	82,171	101,444	19,273	102,405
その他	43,192	39,697	3,495	39,996
負債合計	1,726,756	1,608,476	118,280	1,452,655
少数株主持分	-	-	-	8,734
(資本の部)				
資本金	-	-	-	204,676
資本剰余金	-	-	-	262,288
利益剰余金	-	-	-	668,687
その他有価証券評価差額金	-	-	-	27,992
為替換算調整勘定	-	-	-	38,352
自己株式	-	-	-	26,381
資本合計	-	-	-	1,098,910
負債、少数株主持分及び資本合計	-	-	-	2,560,299
(純資産の部)				
株主資本	1,158,793	1,143,498	15,295	-
資本金	204,676	204,676	0	-
資本剰余金	262,295	262,291	4	-
利益剰余金	718,531	703,115	15,416	-
自己株式	26,709	26,584	125	-
評価・換算差額等	3,296	9,455	6,159	-
その他有価証券評価差額金	23,881	25,531	1,650	-
繰延ヘッジ損益	613	389	224	-
為替換算調整勘定	26,564	34,597	8,033	-
少数株主持分	8,970	8,548	422	-
純資産合計	1,164,467	1,142,591	21,876	-
負債純資産合計	2,891,223	2,751,067	140,156	-